
 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

з питань промислової політики, підприємництва, транспортної інфраструктури, 
водногосподарського комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та 

цифровізації 
 
 

В И С Н О В К И 
 

07 грудня   2023 року Миколаїв № 2 
 
 
Про надання згоди на прийняття 
окремого індивідуального визначеного 
майна (транспортних засобів) з 
державної власності у комунальну 
власність територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області. 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
подання обласної військової адміністрації, постійна комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести питання на розгляд дев’ятнадцятої  позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради              Іван КУХТА 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

з питань промислової політики, підприємництва, транспортної інфраструктури, 
водногосподарського комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та 

цифровізації 
 
 

В И С Н О В К И 
 

07 грудня   2023 року Миколаїв № 3 
 
 
Про внесення змін до Статуту 
Миколаївської обласної філармонії 
 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
подання обласної військової адміністрації, постійна комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

 
Внести питання на розгляд дев’ятнадцятої  позачергової сесії обласної 

ради восьмого скликання. 
 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради              Іван КУХТА 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

з питань промислової політики, підприємництва, транспортної інфраструктури, 
водногосподарського комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та 

цифровізації 
 
 

В И С Н О В К И 
 

07 грудня   2023 року Миколаїв № 4 
 
 
Про внесення змін до Положення про 
порядок призначення на посаду та 
звільнення з посади керівників об’єктів, 
що належать до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
подання обласної військової адміністрації, постійна комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести питання на розгляд дев’ятнадцятої  позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради              Іван КУХТА 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

з питань промислової політики, підприємництва, транспортної інфраструктури, 
водногосподарського комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та 

цифровізації 
 
 

В И С Н О В К И 
 

07 грудня   2023 року Миколаїв № 5 
 
 
Про надання згоди на списання 
індивідуально визначеного майна 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, яке розташоване за адресою: 
вул. Театральна, 10, м. Миколаїв, та 
перебуває на балансі Комунального 
некомерційного підприємства «Обласна 
офтальмологічна лікарня» 
Миколаївської обласної ради 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
подання обласної військової адміністрації, постійна комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести питання на розгляд дев’ятнадцятої  позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради              Іван КУХТА 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

з питань промислової політики, підприємництва, транспортної інфраструктури, 
водногосподарського комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та 

цифровізації 
 
 

В И С Н О В К И 
 

07 грудня   2023 року Миколаїв № 6 
 
 
Про надання згоди на списання 
індивідуально визначеного майна 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, яке розташоване за адресою: 
вул. Київська, 1, м. Миколаїв, та 
перебуває на балансі Комунального 
некомерційного підприємства 
«Миколаївська обласна клінічна 
лікарня» Миколаївської обласної ради 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
подання обласної військової адміністрації, постійна комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести питання на розгляд дев’ятнадцятої  позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради              Іван КУХТА 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

з питань промислової політики, підприємництва, транспортної інфраструктури, 
водногосподарського комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та 

цифровізації 
 
 

В И С Н О В К И 
 

07 грудня   2023 року Миколаїв № 7 
 
 
Про надання згоди на списання 
індивідуально визначеного майна 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, яке розташоване за адресою: 
вул. Київська, 1, м. Миколаїв, та 
перебуває на балансі Комунального 
некомерційного підприємства 
«Миколаївський обласний клінічний 
госпіталь ветеранів війни» 
Миколаївської обласної ради 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
подання обласної військової адміністрації, постійна комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести питання на розгляд дев’ятнадцятої  позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради              Іван КУХТА 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

з питань промислової політики, підприємництва, транспортної інфраструктури, 
водногосподарського комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та 

цифровізації 
 
 

В И С Н О В К И 
 

07 грудня   2023 року Миколаїв № 8 
 
 
Про надання згоди на відчуження 
(продаж) індивідуально визначеного 
майна (легкового автомобілю ГАЗ 3102) 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, яке розташоване за адресою: 
вул. Київська, 1, м. Миколаїв, та 
перебуває на балансі Комунального 
некомерційного підприємства 
«Миколаївський обласний клінічний 
госпіталь ветеранів війни» 
Миколаївської обласної ради 
 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
подання обласної військової адміністрації, постійна комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести питання на розгляд дев’ятнадцятої  позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради              Іван КУХТА 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

з питань промислової політики, підприємництва, транспортної інфраструктури, 
водногосподарського комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та 

цифровізації 
 
 

В И С Н О В К И 
 

07 грудня   2023 року Миколаїв № 9 
 
 
Про надання згоди на безоплатну 
передачу індивідуально визначеного 
майна з балансу Комунального 
некомерційного підприємства 
«Миколаївський обласний центр 
лікування інфекційних хвороб» 
Миколаївської обласної ради на баланс 
Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївський обласний 
інформаційно-аналітичний центр 
медичної статистики» Миколаївської 
обласної ради 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
подання обласної військової адміністрації, постійна комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести питання на розгляд дев’ятнадцятої  позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради              Іван КУХТА 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

з питань промислової політики, підприємництва, транспортної інфраструктури, 
водногосподарського комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та 

цифровізації 
 
 

В И С Н О В К И 
 

07 грудня   2023 року Миколаїв № 10 
 
 
Про надання згоди на списання 
індивідуально визначеного майна 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, яке розташоване за адресою: 
вул. Космонавтів, 43, м. Миколаїв, та 
перебуває на балансі Комунального 
некомерційного підприємства 
«Миколаївський обласний центр 
лікування інфекційних хвороб» 
Миколаївської обласної ради 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
подання обласної військової адміністрації, постійна комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести питання на розгляд дев’ятнадцятої  позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради              Іван КУХТА 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

з питань промислової політики, підприємництва, транспортної інфраструктури, 
водногосподарського комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та 

цифровізації 
 
 

В И С Н О В К И 
 

07 грудня   2023 року Миколаїв № 11 
 
 
Про надання згоди на безоплатну 
передачу індивідуально визначеного 
майна з балансу Комунального 
некомерційного підприємства 
«Миколаївський регіональний 
фтизіопульмонологічний медичний 
центр» Миколаївської обласної ради на 
баланс Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївська обласна 
клінічна лікарня» Миколаївської 
обласної ради 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
подання обласної військової адміністрації, постійна комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести питання на розгляд дев’ятнадцятої  позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради              Іван КУХТА 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

з питань промислової політики, підприємництва, транспортної інфраструктури, 
водногосподарського комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та 

цифровізації 
 
 

В И С Н О В К И 
 

07 грудня   2023 року Миколаїв № 12 
 
 
Про надання згоди на безоплатну 
передачу індивідуально визначеного 
майна з балансу Комунального 
некомерційного підприємства 
«Миколаївський обласний центр 
паліативної допомоги та інтегрованих 
послуг» Миколаївської обласної ради 
на баланс Комунального 
некомерційного підприємства 
«Миколаївська обласна клінічна 
лікарня» Миколаївської обласної ради 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
подання обласної військової адміністрації, постійна комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести питання на розгляд дев’ятнадцятої  позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради              Іван КУХТА 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

з питань промислової політики, підприємництва, транспортної інфраструктури, 
водногосподарського комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та 

цифровізації 
 
 

В И С Н О В К И 
 

07 грудня   2023 року Миколаїв № 13 
 
 
Про внесення змін до деяких рішень 
обласної ради щодо надання у 
користування мисливських угідь 
державним підприємствам 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести питання на розгляд дев’ятнадцятої  позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради              Іван КУХТА 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

з питань промислової політики, підприємництва, транспортної інфраструктури, 
водногосподарського комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та 

цифровізації 
 
 

В И С Н О В К И 
 

07 грудня   2023 року Миколаїв № 14 
 
 
Про включення до Переліку другого 
типу об’єктів нерухомого майна 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, які передаються в оренду без 
проведення аукціону 
 
 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести питання на розгляд дев’ятнадцятої  позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради              Іван КУХТА 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

з питань промислової політики, підприємництва, транспортної інфраструктури, 
водногосподарського комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та 

цифровізації 
 
 

В И С Н О В К И 
 

07 грудня   2023 року Миколаїв № 15 
 
 
Про виключення з Переліку другого 
типу об’єктів нерухомого майна 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, які передаються в оренду без 
проведення аукціону 
 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести питання на розгляд дев’ятнадцятої  позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради              Іван КУХТА 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

з питань промислової політики, підприємництва, транспортної інфраструктури, 
водногосподарського комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та 

цифровізації 
 
 

В И С Н О В К И 
 

07 грудня   2023 року Миколаїв № 16 
 
 
Про передачу для демонтажу 
нерухомого майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, яке розташоване 
за адресою: вул. Адміральська, 22,           
м. Миколаїв 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести питання на розгляд дев’ятнадцятої  позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради              Іван КУХТА 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

з питань промислової політики, підприємництва, транспортної інфраструктури, 
водногосподарського комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та 

цифровізації 
 
 

В И С Н О В К И 
 

07 грудня   2023 року Миколаїв № 17 
 
 
Про план роботи Миколаївської 
обласної ради з регуляторної діяльності 
на 2024 рік 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести питання на розгляд дев’ятнадцятої  позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради              Іван КУХТА 

 



  

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  
 

 

П Р О Т О К О Л 
 

Засідання постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водного господарського 

комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 
 
07.12.2023  2023 року № 18 
м. Миколаїв 

Початок: 09.00  
депутатська кімната

 
Всього членів постійної комісії – 8 
 
Присутні: Кухта І.В., Кіч І.В., Олабін В.В., Шульгач С.В., Фат’янов А.В., 

Порхун В.М.
Відсутні: Миронова В.А., Кукуруза О.В.,
Головуючий: Кухта І.В. 
 

Запропонований порядок денний засідання постійної комісії обласної 
ради затверджено в цілому. 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 
1. Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку 

Миколаївської області на 2024 рік. 
 
        Доповідач: Царенко Ірина Василівна – заступник директора 

департаменту економічного розвитку та регіональної політики 
облвійськадміністрації – начальник управління економічного розвитку та 
стратегічного планування департаменту економічного розвитку та 
регіональної політики облвійськадміністрації. 

 
2. Про надання згоди на прийняття окремого індивідуального 

визначеного майна (транспортних засобів) з державної власності у 
комунальну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області. 

        Доповідач: Оборонько Дмитро Миколайович – директор 
Миколаївського обласного центру зайнятості 



2 
 

3. Про внесення змін до Статуту Миколаївської обласної філармонії. 
        Доповідач: Буберенко Олена Олександрівна – начальник 

управління культури, національностей та релігій облвійськадміністрації 
 
4. Про внесення змін до Положення про порядок призначення на 

посаду та звільнення з посади керівників об’єктів, що належать до спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області. 

        Доповідач: Бабін Олег Дмитрович  – заступник начальника 
управління охорони здоров’я обласної військової адміністрації. 

 
5. Про надання згоди на списання індивідуально визначеного майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, яке розташоване за адресою: вул. Театральна, 10, м. Миколаїв, та 
перебуває на балансі Комунального некомерційного підприємства «Обласна 
офтальмологічна лікарня» Миколаївської обласної ради 

        Доповідач: Бабін Олег Дмитрович  – заступник начальника 
управління охорони здоров’я обласної військової адміністрації. 

 
6. Про надання згоди на списання індивідуально визначеного майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, яке розташоване за адресою: вул. Київська, 1, м. Миколаїв, та 
перебуває на балансі Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївська обласна клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради. 

        Доповідач: Бабін Олег Дмитрович  – заступник начальника 
управління охорони здоров’я обласної військової адміністрації 

 
7. Про надання згоди на списання індивідуально визначеного майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, яке розташоване за адресою: вул. Київська, 1, м. Миколаїв, та 
перебуває на балансі Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни» 
Миколаївської обласної ради.  

        Доповідач: Бабін Олег Дмитрович  – заступник начальника 
управління охорони здоров’я обласної військової адміністрації 

 
8. Про надання згоди на відчуження (продаж) індивідуально 

визначеного майна (легкового автомобілю ГАЗ 3102) спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, яке 
розташоване за адресою: вул. Київська, 1, м. Миколаїв, та перебуває на 
балансі Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський 
обласний клінічний госпіталь ветеранів війни» Миколаївської обласної 
ради. 

        Доповідач: Бабін Олег Дмитрович  – заступник начальника 
управління охорони здоров’я обласної військової адміністрації. 



3 
 

9. Про надання згоди на безоплатну передачу індивідуально 
визначеного майна з балансу Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївський обласний центр лікування інфекційних хвороб» 
Миколаївської обласної ради на баланс Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївський обласний інформаційно-аналітичний центр 
медичної статистики» Миколаївської обласної ради. 

        Доповідач: Бабін Олег Дмитрович  – заступник начальника 
управління охорони здоров’я обласної військової адміністрації 

 
10. Про надання згоди на списання індивідуально визначеного майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, яке розташоване за адресою: вул. Космонавтів, 43, м. Миколаїв, та 
перебуває на балансі Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївський обласний центр лікування інфекційних хвороб» 
Миколаївської обласної ради. 

        Доповідач: Бабін Олег Дмитрович  – заступник начальника 
управління охорони здоров’я обласної військової адміністрації. 

 
11. Про надання згоди на безоплатну передачу індивідуально 

визначеного майна з балансу Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївський регіональний фтизіопульмонологічний медичний центр» 
Миколаївської обласної ради на баланс Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївська обласна клінічна лікарня» Миколаївської 
обласної ради. 

        Доповідач: Бабін Олег Дмитрович  – заступник начальника 
управління охорони здоров’я обласної військової адміністрації 

 
12. Про надання згоди на безоплатну передачу індивідуально 

визначеного майна з балансу Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївський обласний центр паліативної допомоги та інтегрованих 
послуг» Миколаївської обласної ради на баланс Комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївська обласна клінічна лікарня» 
Миколаївської обласної ради. 

        Доповідач: Бабін Олег Дмитрович  – заступник начальника 
управління охорони здоров’я обласної військової адміністрації  

 
13. Про внесення змін до деяких рішень обласної ради щодо надання у 

користування мисливських угідь державним підприємствам. 
        Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуючий справами 

виконавчого апарату обласної ради. 
 
 
 



4 
 

14. Про включення до Переліку другого типу об’єктів нерухомого 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, які передаються в оренду без проведення аукціону. 

        Доповідач: Іваніна Олександр Петрович – виконувач обов’язків 
заступника начальника відділу обліку, контролю, оренди майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
виконавчого апарату Миколаївської обласної ради. 

 
15. Про виключення з Переліку другого типу об’єктів нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, які передаються в оренду без проведення аукціону. 

        Доповідач: Іваніна Олександр Петрович – виконувач обов’язків 
заступника начальника відділу обліку, контролю, оренди майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
виконавчого апарату Миколаївської обласної ради. 

 
 16. Про передачу для демонтажу нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, яке 
розташоване за адресою: вул. Адміральська, 22, м. Миколаїв 

      Доповідачі: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуючий справами 
 виконавчого апарату обласної ради  

Коваленко Вікторія Вікторівна -  начальник відділу 
фінансово-господарського забезпечення виконавчого апарату обласної ради 
 

 17.  Про план роботи Миколаївської обласної ради з 
регуляторної діяльності на 2024 рік. 

        Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна  – керуючий справами 
виконавчого апарату обласної ради. 

 
1. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми економічного і 

соціального розвитку Миколаївської області на 2024 рік. 
 
        Доповідач: Царенко Ірина Василівна – заступник директора 

департаменту економічного розвитку та регіональної політики 
облвійськадміністрації – начальник управління економічного розвитку та 
стратегічного планування департаменту економічного розвитку та 
регіональної політики облвійськадміністрації. 

 
У обговоренні 
взяли участь: 

Кухта І.В., Фат’янов А.В., Шульгач С.В., Олабін   

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: 
 
ВИРІШИЛИ: 

«ЗА» – 4 
«Утримались» - 2  
Рішення не прийняте

 



5 
 

2. СЛУХАЛИ: Про надання згоди на прийняття окремого 
індивідуального визначеного майна (транспортних засобів) з державної 
власності у комунальну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області. 

        Доповідач: Ільчієва Оксана Русланівна – директор департаменту 
соціального захисту населення облвійськадміністрації. 

 
У обговоренні взяли участь: Кухта І.В., Фат’янов А.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування:  «За» - одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: Внести питання на розгляд сесії дев’ятнадцятої позачергової 
сесії обласної ради восьмого скликання.. 

 
3. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту Миколаївської обласної 

філармонії. 
        Доповідач: Бойченко Віталій Борисович – заступник начальника 

управління культури, національностей та релігій облвійськадміністрації 
 

У обговоренні взяли участь: Кухта І.В., Фат!янов  А.В, 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: Внести питання на розгляд сесії дев’ятнадцятої позачергової 
сесії обласної ради восьмого скликання. 

 
4. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення про порядок 

призначення на посаду та звільнення з посади керівників об’єктів, що 
належать до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області. 

        Доповідач: Бабін Олег Дмитрович  – заступник начальника 
управління охорони здоров’я обласної військової адміністрації. 

 
У обговоренні взяли участь: Кухта І.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: Внести питання на розгляд сесії дев’ятнадцятої позачергової 
сесії обласної ради восьмого скликання. 
 

5.СЛУХАЛИ: Про надання згоди на списання індивідуально 
визначеного майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, яке розташоване за адресою: вул. Театральна, 
10, м. Миколаїв, та перебуває на балансі Комунального некомерційного 



6 
 

підприємства «Обласна офтальмологічна лікарня» Миколаївської обласної 
ради 

        Доповідач: Бабін Олег Дмитрович  – заступник начальника 
управління охорони здоров’я обласної військової адміністрації. 

 
У обговоренні взяли участь: Кухта І.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За»- одноголосно 

 
ВИРІШИЛИ: Внести питання на розгляд сесії дев’ятнадцятої позачергової 
сесії обласної ради восьмого скликання. 
 

6.СЛУХАЛИ: Про надання згоди на списання індивідуально 
визначеного майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, яке розташоване за адресою: вул. Київська, 1, м. 
Миколаїв, та перебуває на балансі Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївська обласна клінічна лікарня» Миколаївської 
обласної ради. 

        Доповідач: Бабін Олег Дмитрович  – заступник начальника 
управління охорони здоров’я обласної військової адміністрації 

 
У обговоренні взяли участь: Кухта І.В., Фат’янов А.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - одноголосно.. 

 
ВИРІШИЛИ: Внести питання на розгляд сесії дев’ятнадцятої позачергової 
сесії обласної ради восьмого скликання. 

 
7.СЛУХАЛИ: Про надання згоди на списання індивідуально 

визначеного майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, яке розташоване за адресою: вул. Київська, 1, м. 
Миколаїв, та перебуває на балансі Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївський обласний клінічний госпіталь ветеранів 
війни» Миколаївської обласної ради.  

        Доповідач: Бабін Олег Дмитрович  – заступник начальника 
управління охорони здоров’я обласної військової адміністрації 

 
У обговоренні взяли участь: Кухта І.В., Фат’янов А.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - одноголосно. 

      
ВИРІШИЛИ: Внести питання на розгляд сесії дев’ятнадцятої позачергової 
сесії обласної ради восьмого скликання. 

 



7 
 

8. СЛУХАЛИ: Про надання згоди на відчуження (продаж) 
індивідуально визначеного майна (легкового автомобілю ГАЗ 3102) спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, яке 
розташоване за адресою: вул. Київська, 1, м. Миколаїв, та перебуває на 
балансі Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський 
обласний клінічний госпіталь ветеранів війни» Миколаївської обласної 
ради. 

        Доповідач: Бабін Олег Дмитрович  – заступник начальника 
управління охорони здоров’я обласної військової адміністрації. 

 
У обговоренні взяли участь: Кухта І.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - одноголосно. 

 
ВИРІШИЛИ: Внести питання на розгляд сесії дев’ятнадцятої позачергової 
сесії обласної ради восьмого скликання. 

 
9. СЛУХАЛИ: Про надання згоди на безоплатну передачу 

індивідуально визначеного майна з балансу Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївський обласний центр лікування інфекційних 
хвороб» Миколаївської обласної ради на баланс Комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївський обласний інформаційно-
аналітичний центр медичної статистики» Миколаївської обласної ради. 

        Доповідач: Бабін Олег Дмитрович – заступник начальника 
управління охорони здоров’я обласної військової адміністрації 

 
У обговоренні взяли участь: Кухта І. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: Внести питання на розгляд сесії дев’ятнадцятої позачергової 
сесії обласної ради восьмого скликання. 

 
10. СЛУХАЛИ:  Про надання згоди на списання індивідуально 

визначеного майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, яке розташоване за адресою: вул. Космонавтів, 
43, м. Миколаїв, та перебуває на балансі Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївський обласний центр лікування інфекційних 
хвороб» Миколаївської обласної ради. 

        Доповідач: Бабін Олег Дмитрович  – заступник начальника 
управління охорони здоров’я обласної військової адміністрації.  

 
У обговоренні взяли участь: Кухта І.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - одноголосно. 



8 
 

ВИРІШИЛИ: Внести питання на розгляд сесії дев’ятнадцятої позачергової 
сесії обласної ради восьмого скликання. 

 
11. СЛУХАЛИ: Про надання згоди на безоплатну передачу 

індивідуально визначеного майна з балансу Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївський регіональний фтизіопульмонологічний 
медичний центр» Миколаївської обласної ради на баланс Комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївська обласна клінічна лікарня» 
Миколаївської обласної ради. 

        Доповідач: Бабін Олег Дмитрович  – заступник начальника 
управління охорони здоров’я обласної військової адміністрації 

 
У обговоренні взяли участь: Кухта І.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: Внести питання на розгляд сесії дев’ятнадцятої позачергової 
сесії обласної ради восьмого скликання. 

 
12. СЛУХАЛИ: Про надання згоди на безоплатну передачу 

індивідуально визначеного майна з балансу Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївський обласний центр паліативної допомоги та 
інтегрованих послуг» Миколаївської обласної ради на баланс Комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївська обласна клінічна лікарня» 
Миколаївської обласної ради. 

        Доповідач: Бабін Олег Дмитрович  – заступник начальника 
управління охорони здоров’я обласної військової адміністрації 

 
У обговоренні взяли участь: Кухта І.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: Внести питання на розгляд сесії дев’ятнадцятої позачергової 
сесії обласної ради восьмого скликання. 

 
13. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до деяких рішень обласної ради 

щодо надання у користування мисливських угідь державним 
підприємствам. 

        Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуючий справами 
виконавчого апарату обласної ради. 

 
У обговоренні взяли участь: Кухта І.В.,  Фат’янов А.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - одноголосно. 



9 
 

ВИРІШИЛИ: Внести питання на розгляд сесії дев’ятнадцятої позачергової 
сесії обласної ради восьмого скликання. 

 
14. СЛУХАЛИ: Про включення до Переліку другого типу об’єктів 

нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, які передаються в оренду без проведення 
аукціону. 

        Доповідач: Іваніна Олександр Петрович – виконувач обов’язків 
заступника начальника відділу обліку, контролю, оренди майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
виконавчого апарату Миколаївської обласної ради. 

 
У обговоренні взяли участь: Кухта І.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: Внести питання на розгляд сесії дев’ятнадцятої позачергової 
сесії обласної ради восьмого скликання. 

 
15. СЛУХАЛИ: Про виключення з Переліку другого типу об’єктів 

нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, які передаються в оренду без проведення 
аукціону. 

        Доповідач: Іваніна Олександр Петрович – виконувач обов’язків 
заступника начальника відділу обліку, контролю, оренди майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
виконавчого апарату Миколаївської обласної ради. 

 
У обговоренні взяли участь: Кухта І.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: Внести питання на розгляд сесії дев’ятнадцятої позачергової 
сесії обласної ради восьмого скликання. 
 

16. СЛУХАЛИ: Про передачу для демонтажу нерухомого майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, яке розташоване за адресою: вул. Адміральська, 22, м. Миколаїв 

      Доповідачі: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуючий справами 
виконавчого апарату обласної ради 

Коваленко Вікторія Вікторівна -  начальник відділу фінансово-
господарського забезпечення виконавчого апарату обласної ради 
 
У обговоренні взяли участь: Кухта І.В., Олабін В.В. 
Проведено голосування.  



10 
 

Підсумки голосування: «За» - одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: Внести питання на розгляд сесії дев’ятнадцятої позачергової 
сесії обласної ради восьмого скликання. 
 

17. СЛУХАЛИ: Про план роботи Миколаївської обласної ради з 
регуляторної діяльності на 2024 рік. 

 
        Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна  – керуючий справами 

виконавчого апарату обласної ради. 
 

У обговоренні взяли участь: Кухта І.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: Внести питання на розгляд сесії дев’ятнадцятої позачергової 
сесії обласної ради восьмого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                                                                                     Іван КУХТА 
 
 
 
 
 


	Висновки №1
	Висновки №2
	Висновки №3
	Висновки №4
	Висновки №5
	Висновки №6
	Висновки №7
	Висновки №8
	Висновки №9
	Висновки №10
	Висновки №11
	Висновки №12
	Висновки №13
	Висновки №14
	Висновки №15
	Висновки №16
	Протокол 07.12.2023

